
UCHWAŁA NR XVI/121/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie likwidacji Gminnego Przedszkola w Rachowicach i utworzenia w jego miejscu Oddziału 
Zamiejscowego Gminnego Przedszkola w Sierakowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1,2 3 w związku z art. 5 c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach

Uchwala co następuje:

§ 1. 1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2016 r. Gminne Przedszkole w Rachowicach przy ulicy Wiejskiej 
111.

2. W miejsce zlikwidowanego Gminnego Przedszkola w Rachowicach z dniem 1 września 2016r. tworzy 
się Oddział zamiejscowy Gminnego Przedszkola w Sierakowicach, w którym dzieci zlikwidowanego 
Przedszkola będą mogły kontynuować naukę.

§ 2. W związku z utworzeniem w Rachowicach Oddziału zamiejscowego i włączenia go w strukturę 
organizacyjną Gminnego Przedszkola w Sierakowicach zobowiązuje się Dyrektora tegoż przedszkola do 
czynności zmierzających do wprowadzenia stosownych zmian w Statucie Przedszkola oraz przejęciu mienia po 
zlikwidowanym Gminnym Przedszkolu w Rachowicach.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 2C54FFA9-5348-4B8B-937B-3192B29CA92B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z podjęciem w dniu 31 marca 2015 roku przez Radę Miejską w Sośnicowicach uchwały nr
V/45/2015r. w sprawie zamiaru likwidacji Gminnego Przedszkola w Rachowicach z dniem 31 sierpnia 2016
r., powiadomiono rodziców wychowanków przedszkola o zamiarze likwidacji i przekształcenia przedszkola
w oddział zamiejscowy. Obowiązek poinformowania dokonano w formie pisemnej oraz ustnej na spotkaniu
z rodzicami ( potwierdzenie informacji o przekształceniu przedszkola znajduje się w aktach sprawy). Śląski
Kurator Oświaty pismem z dnia 18 listopada 2015 roku Nr RE-KS.545.1.99.2015 wyraził pozytywną opinię
o zamiarze likwidacji gminnego Przedszkola w Rachowicach z dniem 31 sierpnia 2016r. Decyzja ta nie
zmieni dotychczasowego działania przedszkola i nie spowoduje likwidacji miejsca pracy. Wobec
powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione, gdyż spełniono przesłanki do przekształcenia tego
przedszkola.

Id: 2C54FFA9-5348-4B8B-937B-3192B29CA92B. Podpisany Strona 1




